

12.10.2006

Kaynar Bunker tüm limanlarda yakıt ikmalini sağlıyor

Kaynar Bunker şirketinin Enerji Piyasası Denetleme Kurulu'ndan (EPDK) 8 Haziran 2006 tarihinde "İhrakiye Teslimi Lisansı" aldığını belirten Yönetim Kurulu Başkanı Ali Türk Kaynar, bu tarihten itibaren de İskenderun-Çanakkale arasında bulunan ana ve ara limanlarda, Mersin ve İzmir Limanı merkez olmak üzere gemilere akaryakıt ve deniz makine yağı teslimine başladıklarını söyledi.

Akaryakıt sektörüne 1980'de Mersin'de kuzenleri Hayfavi ailesine ait istasyon işletmesinde başladığını kaydeden Kaynar, yeni yatırımlarını şöyle anlattı: "Kuzenim Mehmet Ali Hayfavi ve diğer kuzenimle birlikte Hayfavi Akaryakıt Tic. ve Nak. Ltd. Şti.'ni 1983 yılında kurduk ve yüzde 12 hisse ile kurucu ortak oldum. Şirkete ait akaryakıt istasyonu işletmeciliği ve 1985-1992 yılları arası Mersin Limanı Yolcu Salonu yanında kiralamış olduğumuz akaryakıt istasyonu işleticiliğini yaptık. 1990 yılında The Shell Co. Ltd.'nin Mersin'de bulunan ve ortağı olduğu Ataş Rafinerisi'ndeki ürünlerin Mersin-İskenderun bölgesinde satışını ve teslimini yapmaya başladım. 1997 yılı içerisinde ise İstanbul Beşiktaş'ta açmış olduğumuz ofisimiz ile Türk armatörlerine yurtdışı limanlarda yakıt ve deniz makine yağı satışına da başlamış olduk."

Kaynar, 1991'de yeniden faaliyete geçti

İstanbul ofisinin faaliyete geçmesiyle birlikte yurtdışındaki trader ve broker firmalarına tüm Türkiye limanlarında Shell, BP ve Petrol Ofisi kanalıyla hizmet vermeye başladıklarını ifade eden Kaynar, "M. Ali Hayfavi'nin 2003 yılında vefatı sonrasında, 2004 yılında İstanbul ofisimiz kapandı ve 2005 Eylül ayında şirketteki hissemimi diğer ortaklara devrettim. 1991 yılında kardeşimle birlikte kurmuş olduğum "Kaynar Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti.'yi tekrar faaliyete geçirdim. Halen yakıt ikmal sektöründeki hizmetlerimize gemilere akaryakıt ve gemi makine yağı alanlarında devam etmekteyiz" diye konuştu.

Geçen mart ayından itibaren merkezi Amerika'da bulunan ve ikinci büyük şubesi İngiltere'de bağımsız broker olarak deniz ürünü satışlarına başladıklarına işaret eden Ali Türk Kaynar, geçen sene mayıs ayında Mersin Deniz Ticaret Odası seçimlerinde mesleki amaçla hizmet üretmek amacıyla meclis üyeliğine seçildiğini söyledi.

Kaynar Bunker hakkında daha fazla bilgi için: www.KaynarBunker.com

Osman Öndeş

oondes@referansgazetesi.com